
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/328/009470/336/34/2023/Str Kroměříž, dne 24.05.2023 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Strachvicová Gabriela 
573321102 
gabriela.strachvicova@mestokm.cz 

 

 
 
GasNet, s.r.o. 
Klíšská 940 
400 01  Ústí nad Labem 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
společnost GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem, kterou zastupuje 
společnost PLYNPROJEKT MB,spol. s r.o., IČO 26980126, Žebětínek 46, 621 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.01.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

"Z-REKO MS Kroměříž - kpt. Jaroše" 
Kroměříž, kpt. Jaroše 

 

na pozemcích parc. č. 79/14 a 3110/3 v katastrálním území Kroměříž. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 
 

Popis stavby: 

Jde o plánovanou rekonstrukci povrchu křižovatky + ulice kpt. Jaroše, která bude změněna na pěší zónu. 
Stávající plynovod a přípojky v ul. kpt. Jaroše je ve stavu spotřebovaný, proto je navržena výměna vedení 
plynovodu. Stavba bude pokračováním výstavby rekonstrukce křižovatky kpt. Jaroše. V předstihu bude 
provedena Reko plynovodu a přípojek v celé ulici kpt. Jaroše – stávající ocelový plynovod bude zrušen a 
nahrazen novým plastovým plynovodem vč. přípojek z materiálu PE 100 RC.  

- SO 01 NTL plynovod (celkové délky 184m) 

Nový NTL PE plynovod DN 110 bude napojen na stávající plastový plynovod DN 110, který byl 
vybudován v rámci rekonstrukce křižovatky v roce 2022 za hranicí obnovy. Navržený nový NTL 
plynovod bude veden v místě stávajícího ocelového plynovodu, v krajnici stávající komunikace 
společně s ostatními inženýrskými sítěmi. Na konci ulice kpt. Jaroše v ústí do Milíčova náměstí se 
bude navržený plynovod lomit doprava pod úhlem 90O a bude veden v souběhu se zástavbou až za 
hranici uvažované obnovy pěší zóny, kde bude následně ukončen napojením na stávající ocelový 
plynovod DN 100.  

V místě, kde bude nový plynovod veden v blízkosti kanalizačních šachet nebo vpustí, bude nový 
plynovod umístěn do chráničky dn 160.   

- SO 02 NTL přípojky 

Dále budou napojeny nové přípojky – 25ks, na hlavní řad budou umístěny montážní šachty. 
K jednotlivým domům na předmětné ulici budou vybudovány nové PE přípojky a dojde ke zrušení 
stávajících hlavních uzávěrů uvnitř budov a umístění nových hlavních uzávěrů HUP na fasády domů. 
Dvířka skříní HUP budou vždy v barvě fasády nebo soklu.  

- Uložení potrubí plynovodů a plynovodních přípojek 

Potrubí bude vedeno převážně v chodníku a v zeleném pásu, bude uloženo s min. krytím dle ČSN 73 
6005 v chodníku a volný terén - zelený pás min. 0,8 m, hlavní řad v komunikaci bude uložen s krytím 



 Spis. zn. 02/328/009470/336/34/2023/Str str. 2 

 
min.1,1 m a přípojky min. 1,0 m. Pracovní pruh bude po uvedení stavby do provozu upraven do 
původního stavu tzn., že pracovní pruh vč. montážních šachet bude v zelených pásech zatravněn, 
v chodníku dojde k předláždění stávající dlažby a v komunikaci k opravě asfaltového povrchu. 

 
 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa  8:00 - 17:00 hodin, budova C, ulice 1. máje č.p. 3191). 

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
  

 
otisk úředního razítka 

 
Ing. Hana Kubáčková 

vedoucí stavebního úřadu 
Městského úřadu Kroměříž 

 
 
 

Toto oznámení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Kroměříž po dobu 15 dnů  
a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



 Spis. zn. 02/328/009470/336/34/2023/Str str. 3 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 87 odst.1 stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě: 
Účastníci (dodejky): 
PLYNPROJEKT MB,spol. s r.o., IDDS: hq7tpj8 
 sídlo: Žebětínek č.p. 46/4, Medlánky, 621 00  Brno 21 
 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem právním, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Justiční akademie, IDDS: gg5aa56 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 183/15, 767 01  Kroměříž 1 
UMABEL SE, IDDS: w84wcps 
 sídlo: Hodonínská č.p. 967/13, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a dle § 144 odst. 6 správního řádu 
(doručení veřejnou vyhláškou): 
Český svaz chovatelů, z.s., Okresní organizace Kroměříž, IDDS: gx5vvtz 
 sídlo: Milíčovo náměstí č.p. 585/6, 767 01  Kroměříž 1 
Stanislav Mlčoch, Kpt. Jaroše č.p. 832/7, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Mlčochová, Kpt. Jaroše č.p. 832/7, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Vladimír Skopal, Vodní č.p. 56/11, 767 01  Kroměříž 1 
PharmDr. Kateřina Skopalová, Ph.D., IDDS: gdckpwi 
 trvalý pobyt: Vodní č.p. 56/11, 767 01  Kroměříž 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Petra Adamcová, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Filip Daněk, Denkova č.p. 3600/6, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Sečka, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Sečková, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Jarmila Šuchmová, Jablonecká č.p. 719/1, 190 00  Praha 9-Prosek 
Zdeňka Tělupilová, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Jiří Večerka, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Zdeněk Veselý, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Věra Veselá, Kpt. Jaroše č.p. 1020/1, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Ingr, Kpt. Jaroše č.p. 3258/5, 767 01  Kroměříž 1 
Radek Ingr, Moravská č.p. 2637/16, 767 01  Kroměříž 1 
Irena Pitronová, Moravská č.p. 3062/21, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeněk Procházka, Kpt. Jaroše č.p. 891/6, 767 01  Kroměříž 1 
Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, IDDS: f94gyc6 
 sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Petr Hýža, Josefa Obadala č.p. 3172/85, 767 01  Kroměříž 1 
Marcela Hýžová, Josefa Obadala č.p. 3172/85, 767 01  Kroměříž 1 
Ivo Lepič, Počenice č.p. 9, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Martina Lepičová, Počenice č.p. 9, Počenice-Tetětice, 768 33  Morkovice-Slížany 
CASA MAGDA s.r.o., IDDS: 5tzu47t 
 sídlo: Stoličkova č.p. 1816/3, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Michael Kutý, IDDS: cji2759 
 trvalý pobyt: Kpt. Jaroše č.p. 605/12, 767 01  Kroměříž 1 
Fio banka, a.s., IDDS: 8aad5b9 
 sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ing. Aleš Malcher, Kpt. Jaroše č.p. 607/9, 767 01  Kroměříž 1 
Irena Kantor Salvadori, Zborovská č.p. 4189/31, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Sylva Solanská, Sadová č.p. 4117/7, 767 01  Kroměříž 1 
 



 Spis. zn. 02/328/009470/336/34/2023/Str str. 4 

 
 
Vojtěch Solanský, Sadová č.p. 4117/7, 767 01  Kroměříž 1 
Jarmila Slámová, Stamicova č.p. 286/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Věra Urbanová, Kpt. Jaroše č.p. 613/15, 767 01  Kroměříž 1 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Martina Rozehnalová, Kpt. Jaroše č.p. 615/14, 767 01  Kroměříž 1 
Zdeněk Krčmář, Kroměřížská č.p. 383, 768 02  Zdounky 
Vlasta Pišťáčková, Kpt. Jaroše č.p. 617/18, 767 01  Kroměříž 1 
Věra Hrubá, Spáčilova č.p. 3033/3, 767 01  Kroměříž 1 
Dr. Jaroslav Stöhr, K Dubu č.p. 1714, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Karel Stöhr, Želeč č.p. 101, 798 07  Brodek u Prostějova 
Jan Sukup, Kpt. Jaroše č.p. 618/20, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Marek Sukup, Moravská č.p. 3061/19, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Sukup, Nábřeží č.p. 47, Čelkovice, 390 01  Tábor 1 
Diana Hroncová, Kpt. Jaroše č.p. 301/19, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Denisa Korčáková, Kpt. Jaroše č.p. 621/21, 767 01  Kroměříž 1 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
František Dedek, Kpt. Jaroše č.p. 642/17, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Dedková, Kpt. Jaroše č.p. 642/17, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslav Keprda, Kpt. Jaroše č.p. 642/17, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Keprdová, Kpt. Jaroše č.p. 642/17, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Vladimír Mikula, Kpt. Jaroše č.p. 1017/23, 767 01  Kroměříž 1 
PhDr. Zdeňka Malcherová, Kpt. Jaroše č.p. 607/9, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jaromír Malcher, Kpt. Jaroše č.p. 607/9, 767 01  Kroměříž 1 
Irena Otáhalová, Kpt. Jaroše č.p. 608/11, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Trtílková, Kpt. Jaroše č.p. 617/18, 767 01  Kroměříž 1 
Alice Hroncová, IDDS: chmapwr 
 trvalý pobyt: Kpt. Jaroše č.p. 301/19, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Hronec, Kpt. Jaroše č.p. 301/19, 767 01  Kroměříž 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Kroměřížské technické služby, s.r.o., IDDS: pu7gzuj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2959/6, 767 01  Kroměříž 1 
Nordic Telecom Regional s.r.o., IDDS: i2ecqat 
 sídlo: Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00  Praha 4-Michle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 

st. p. 602/1, 602/2, 602/3, 602/4, 602/5, 604/1, 605/3, 605/5, 1150, 1151, 1152, 1172, 1173/1, 
1173/2, 1207, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251/1, 1251/2, 1357, 2320 v katastrálním území Kroměříž 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kroměříž č.p. 521, č.p. 832, č.p. 3724, č.p. 1020, č.p. 3258, č.p. 520, č.p. 891, č.p. 604, č.p. 591, 
č.p. 605, č.p. 607, č.p. 608, č.p. 567, č.p. 613, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 617, č.p. 618, č.p. 301, č.p. 621, 
č.p. 642 a č.p. 1017 

 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, 

 IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis. zn. 02/328/009470/336/34/2023/Str str. 5 

 
 

MěÚ Kroměříž, stavební úřad, oddělení státní památkové péče, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
  
 
Dále obdrží: 
MěÚ Kroměříž, odbor kancelář úřadu, oddělení spisové služby, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 
  




